

# **ApS SKARV - RESTAURATIONS VIRKSOMHED**

Lisegårdsvænget 35  
4030 Tune

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2018**

---

**Daniel Thorsteinsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ApS SKARV - RESTAURATIONSVIRKSOMHED Lisegårdsvænget 35 4030 Tune  Telefonnummer: 29807148 e-mailadresse: siri.aavang@gmail.com  CVR-nr: 50649210 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparbank Vest

# Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2016/2017. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold.

Det er derfor vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/2016.

Da virksomheden lever op til kravet op at årsregnskabet ikke behøver at blive revideret har vi trukket beslutning om at regnskabet ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 26. februar 2018

Direktionen:

.....  
Siri Thorsteinsson Aavang

København, den 26/02/2018

## Direktion

Siri Thorsteinsson Aavang

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt for det kommende regnskabsår

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 239 t.kr. , og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på 777 t.kr. Selskabet har i året efter godkendelse fra skat eftergivet en del af gælden til moderselskabet.

Resultatet er tilfredsstillende men ledelsen forventer fortsat vækst de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Salg indtægtsføres på fakturerings tidspunktet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen baseret på følgende vurdering af brugstiderne:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  
Brugstid 10 år

Anskaffelser under skattemæssig småanskaffelsesgrænse afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Der afsættes udskudt skat med 23%.

Aktuel skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet er sam-beskattet med moderselskabet og øvrige danske datterselskaber i koncernen. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgpris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg m.v. måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til det no-minelle tilgodehavende eller en lavere nettorealiseringsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

### Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

**Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Udskudt skat hensættes ikke men oplyses i noterne. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

**Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.952.998	2.065.940
Eksterne omkostninger .....		-567.856	-535.617
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.385.142</b>	<b>1.530.323</b>
Personaleomkostninger .....	1	-278.562	-570.377
Andre driftsomkostninger .....		-846.210	-882.652
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>260.370</b>	<b>77.294</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	6.469	12.627
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-10.919	-9.747
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>255.920</b>	<b>80.174</b>
Skat af årets resultat .....		-17.374	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>238.546</b>	<b>80.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		238.546	80.174
<b>I alt .....</b>		<b>238.546</b>	<b>80.174</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.281.782	1.275.313
Andre tilgodehavender .....		58.993	58.993
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.340.775</b>	<b>1.334.306</b>
Likvide beholdninger .....		95.324	167.384
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.466.099</b>	<b>1.531.690</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.466.099</b>	<b>1.531.690</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		652.373	413.827
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>777.373</b>	<b>538.827</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.374	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		174.501	192.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		496.851	800.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>688.726</b>	<b>992.863</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>688.726</b>	<b>992.863</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.466.099</b>	<b>1.531.690</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	553.562
Andre personale omkostninger	17.011
Øvrige sociale omkostninger	7.989
	<u>278.562</u>

Der er ikke oplyst vederlag til direktionen i henhold til årsregnskabslovens §69, stk. 3

Gennemsnitligt antal medarbejdere 2

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede selskaber	6.469
Øvrige renteindtægter	0
	<u>6.469</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
Renter, selskabsdeltagere	6.456
Øvrige renteomkostninger, gebyrer	4.463
	<u>10.919</u>

## 4. Registreret kapital mv.

### Selskabskapital

Selskabets anpartskapital, t.kr. 125, sammensættes således:  
125 anparter á kr. 1.000